ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƯỜNG TIỂU HỌC
PHẠM VĂN CHIÊU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 204 /QĐ-PVC
	Quận 12, ngày  04 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập hội đồng xem xét, lựa chọn, đề xuất
danh mục xuất bản phẩm tham khảo
Năm học 2021 - 2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM VĂN CHIÊU
Căn cứ Thông tư số 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/7/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về quản lý và sử dụng xuất bản phẩm tham khảo trong các các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ công văn số 3124/GDĐT-TH ngày 14/9/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn sử dụng xuất bản phẩm tham khảo trong trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-UB ngày 27/3/1996 của UBND huyện Hốc Môn về việc thành lập Trường Tiểu học Phạm Văn Chiêu;

Căn cứ vào quyền hạn của Hiệu trưởng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng xem xét, lựa chọn, đề xuất danh mục xuất bản phẩm tham khảo sử dụng trong năm học 2021-2022 của trường Tiểu học Phạm Văn Chiêu gồm các ông bà có tên sau:

	1. Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền
2. Bà Nguyễn Thị Kiều Duyên
3. Bà Mai Thị Xuân

4. Bà Trịnh Thị Nga
5. Bà Đỗ Thị Thu Thủy
6. Bà Nguyễn Thị Thanh Danh
7. Bà Trần Thị Ngọc Trân
8. Ông Lê Quốc Thanh
9. Ông Phan Văn Điều
10. Bà Đặng Thị Thu Thủy
	- Hiệu trưởng

- Phó Hiệu trưởng

- Phó Hiệu trưởng

- Tổ trưởng tổ 1

- Tổ trưởng tổ 2

- Tổ trưởng tổ 3

- Tổ trưởng tổ 4

- Tổ trưởng tổ 5

- Tổ trưởng tổ bộ môn
- Nhân viên thư viện
	- CTHĐ

- Phó CTHĐ

- Phó CTHĐ

- Thành viên

- Thành viên

- Thành viên

- Thành viên

- Thành viên

- Thành viên

- Thành viên

Điều 2. Các ông bà có tên nơi Điều 1 có trách nhiệm xem xét, lựa chọn các danh mục xuất bản phẩm đã được thẩm định hoặc cho phép sử dụng nhằm hỗ trợ cho việc dạy học, thực hiện đánh giá kết quả học tập của học sinh; đổi mới phương pháp dạy học; tự bồi dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ; nghiên cứu khoa học…
    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. Các bộ phận có liên quan có nhiệm vụ thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 1;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thanh Tuyền